

№ п/п	Найменування	Од. виміру	К-ст ь	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Лампочка 100 Вт	шт.	10	7,00 грн.	70,00 грн.
2	Гільза опресовочна	шт.	2	2,00 грн.	4,00 грн.
3	Гільза Ø 5	шт.	240	2,00 грн.	480,00 грн.
4	Гільза Ø 35	шт.	10	15,00 грн.	150,00 грн.
5	Гільза кінцева	шт.	20	1,70 грн.	34,00 грн.
6	Ізострічка	шт.	1	42,00 грн.	42,00 грн.
7	Маркер	шт.	1	7,00 грн.	7,00 грн.
8	Наконечник	шт.	25	1,70 грн.	42,50 грн.
9	Розпайочна коробка	шт.	1	58,00 грн.	58,00 грн.
10	Туалетний папір	шт.	32	3,50 грн.	112,00 грн.
11	Полиця для взуття (5-Б)	шт.	1	1 500,00 грн.	1 500,00 грн.
12	Паперові рушники	уп	1	20,50 грн.	20,50 грн.
13	Пакети для сміття	уп	1	31,00 грн.	31,00 грн.
14	Папір А4	уп	1	88,00 грн.	88,00 грн.
15	Віник	шт.	4	65,00 грн.	260,00 грн.
16	Щітка	шт.	2	70,00 грн.	140,00 грн.
17	Серцевина	шт.	1	85,00 грн.	85,00 грн.
18	Серцевина	шт.	1	115,00 грн.	115,00 грн.
19	Круг по металу	шт.	3	13,00 грн.	39,00 грн.
20	Цемент 25 кг	міш	1	80,00 грн.	80,00 грн.
21	Болт	шт.	52	1,50 грн.	78,00 грн.
22	Гайка	шт.	42	0,70 грн.	29,40 грн.
23	Саморіз	шт.	20	0,15 грн.	3,00 грн.
24	Саморіз	шт.	20	0,25 грн.	5,00 грн.
25	Електрод	шт.	1	85,00 грн.	85,00 грн.
26	Лак	б	2	65,00 грн.	130,00 грн.
27	Емаль 0,9	шт.	1	48,00 грн.	48,00 грн.
28	Кісточка	шт.	2	15,00 грн.	30,00 грн.
29	Дизпаливо	л	10	27,00 грн.	270,00 грн.
Всього					4 036,40 грн.